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LEGO(R) STAR WARS 75350 Hełm
dowódcy klonów Cody'ego

Cena 353,44 zł

Numer katalogowy 290581958

Kod producenta 5702017421353A

Kod EAN 5702017421353

Opis produktu
Oddaj hołd lojalnemu żołnierzowi, budując kolekcjonerski model dla dorosłych LEGO(R) Star Wars(TM) Hełm dowódcy klonów
Cody'ego (75350). Ciesz się satysfakcjonującym budowaniem szczegółowego hełmu, który nosiła kultowa postać z serialu
,,Gwiezdne Wojny: Wojny klonów". Podstawka zbudowana z klocków i tabliczka dopełniają całości.

Świetny pomysł na prezent.

Ten model o złożonej konstrukcji to świetny pomysł na prezent dla siebie samego albo innego dorosłego fana Gwiezdnych
Wojen lub doświadczonego konstruktora z klocków LEGO. W zestawie są instrukcje budowania krok po kroku, które można
znaleźć także w aplikacji LEGO Builder.

Galaktyka w Twoich rękach.

Wszystko zaczęło się dawno temu, w odległej galaktyce... Teraz saga toczy się dalej w Twoim salonie dzięki zestawom LEGO
Star Wars dla dorosłych. Odkrywaj ekscytującą serię, bo w marcu 2023 roku pojawią się nowe hełmy, które możesz dodać do
kolekcji.

Hełm dowódcy klonów Cody'ego (75350) - wykorzystaj swoją kreatywność, by stworzyć szczegółowy model
kolekcjonerski LEGO(R) Star Wars(TM) przedstawiający hełm dowódcy Cody'ego CC-2224.
W sam raz do wyeksponowania - przeżyj na nowo ekscytujące sceny z serialu ,,Gwiezdne Wojny: Wojny klonów",
budując hełm dowódcy klonów Cody'ego i ustawiając go na podstawce z klocków z tabliczką.
Zbuduj swoją kolekcję - kolekcjonerski model należy do serii modeli hełmów LEGO(R) Star Wars(TM).
Pomysł na prezent - zestaw z 776 elementami będzie doskonałym prezentem na urodziny lub święta dla dorosłego
fana ,,Gwiezdnych Wojen(TM)", pasjonata budowania z klocków LEGO(R) lub kolekcjonera hełmów LEGO Star Wars.
Konstrukcja, która robi wrażenie - kolekcjonerski model hełmu dowódcy klonów Cody'ego ma 21 cm wysokości, 12 cm
szerokości i 14 cm głębokości.
Instrukcje budowania krok po kroku - w pudełku i w aplikacji LEGO(R) Builder znajdziesz ilustrowane instrukcje
budowania.
Z odległej galaktyki prosto do Twoich rąk - zestawy LEGO(R) Star Wars(TM) dla dorosłych przeznaczone są dla
hobbystów takich jak Ty, którzy doceniają kreatywne, odprężające zajęcia.
Jakość premium - klocki i elementy LEGO(R) spełniają wysokie branżowe standardy, dzięki czemu zawsze do siebie
pasują i mocno się trzymają.
Bezpieczeństwo przede wszystkim - elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i skrupulatnie
badane na wiele innych sposobów, aby można było mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy
bezpieczeństwa.
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